stendo fructus, reditus et proventus suorum beneficiorum ecclesiasticorum, quae in quibus-

vis n. sive locis obtinent et in posterm eos contigerit obtinere, etiamsi dignitales, perso-

nalus vel officia existèrent, et animarum curam haberent, quotidianis distributionibus dunta-

xat exceptis, cum ex indignitale (sie) levare possent, cum qua illos perciperent, si in n.
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ipsis , in qiiibus bénéficia liujusmodi consistant, personaliter résidèrent, prout in eisdem

litcris apostolicis vidimus plenius contineri. El quidem beatissime paler! dicto durante in-

dulto tain praefati n. in legendo, quam etiam n. in studendo fervenlius et studiosius labo-

rarunt, ex quo etiam non solum nobis et regno nostro honor accrevit, sed et sacrae katho-

licae fidci notabilis oxstat utilitas procurata, dum ex rudibus provecti et ex provectis facti

sunt ejusdem fidei defensores. Ut igitur praedicti doctores n. in tarn laudando proposito

possint persistere, nec ab eodem ob impedimentum interveniens retrocedere cogantur, quod

absit, S. V. devotissimo studio multum humiliter supplicamus, in magnis cordis desideriis

obtinentes, quatenus ipsis nostrae interventionis intuitu de novo indulgentia dignemini (sie),

ut ipsi et eorum singuli praefato studio insistendo fructus, reditus, proventus beneficiorum

suorum, etiamsi dignitates, personatus vel officia existèrent et curain animarum haberent,

integraliter possint percipere et impedimento quovis cessante levare, juxta supplioationis

formani, a dala literarum Sanct. V"* usque ad x annos una cum praesentibus desuper oíFe-

rendam. In eo pater beatissime! omnipotenti deo , cujus res principaliter agilur, gratum

obsequium et nobis specialem procul dubio gratiam facietis. Personam .
195.

fVenceslaus rex Géorgie Bora decretorum dcctcri lecturam ordinariam dccretalium in univcrsi-

täte Pragensi committit. (Treb. C, 3. pog. 8i''.J

Wenceslaus . Notum facimus oc, Inter ceteras sollicitudinum regalium curas,

quibus pro dirigenda republica nostrorumque subditorum quiete mens nostra distrahi'ur,

illud ocurrit nostrae meditalioni praecipuum, qualiter regnum nostrum . . rerum victualium

ubertate fecundum, prudentum virorum copia nostris temporibus féliciter decoremus, ut

fidèles nostri dum sibi paratam propositionis mensám invenerinl, non modo supervacuum

repiitent aliéna proinde meditare suíTragia, sed gloriosum potius existiment, cxtrancos alios

in gratitudinis liujusmodi participium evocare, ut quos ingeniorum nativa fertilitas ad alia